DJK Blau-Weiß Büderich e.V.

## Abteilung Jugendfußball



Kontakt

DJK Blau-Weiß Büderich e.V.

Jugendleiter

Sascha Fronz

Twittenstr. 20 d

59457 Werl

sascha.fronz@posteo.de

Büderich, 22.02.2022

IBAN: DE62 4145 0075 0004 0518 35

**BIC: WELADED1WRL** 

Sparkasse Soest-Werl

Einladung zum Pfingstturnier am 03./04. und 05. Juni 2022

Hallo Sportsfreunde,

nach unserem letzten erfolgreichen Turnier 2019 musste das Pfingstturnier leider zweimal abgesagt werden. Aber 2022 ist es wieder soweit. Die Jugendabteilung von BW Büderich plant hoffnungsvoll 2022 zum fünften Mal ein überregionales Pfingstturnier.

Hiermit möchten wir Euch herzlich einladen!

Dank unseres Rahmenprogramms kommt keine Langeweile auf: mit einer Hüpfburg und einem Menschenkicker sowie weiteren Attraktionen begeistern wir die Spieler auch neben Ihren Turnierspielen. Bei unserer großen Tombola gibt es für die Kinder und Jugendlichen wieder großartige Preise zu gewinnen.

Geplanter Ablauf unseres Pfingstturnieres:

Start am Freitag, den 03. Juni 2022

18.30 – 22.00 Elfmeterschießen der Ortsteilmannschaften

## Samstag, den 04. Juni 2022

09.00 - 13.30 G-Jugend - Turnier

13.30 - 17.30 D-Jugend - Turnier

17.00 – 20.00 Hobbyturnier mit zwei Gruppen mit Halbfinale und Finalspielen

## Sonntag, den 05. Juni 2022

09.00 - 13.30 F-Jugend - Turnier

13.30 - 18.30 E-Jugend - Turnier

Es wird ausschließlich auf Kunstrasen gespielt. Des Weiteren werden alle Spiele in Form von Kleinfeldturnieren (4+1 / 5+1 / 6+1) auf einer Platzgröße von ca. 30 x 40m ausgetragen. Spielpläne werden ca. 2 Wochen vor dem Turnier versandt.

Spielort ist unsere Kunstrasenanlage am "Fritz-Tönnies-Weg" in Werl-Büderich.

Zur Anmeldung sendet bitte eine E-Mail mit dem untenstehenden Anmeldeformular an turnierbwb@web.de oder per Mail an das DFB-Postfach. Zur besseren Planbarkeit des Turniers erheben wir ein Startgeld von 15,00 Euro. Das Startgeld ist in Verbindung mit der Anmeldung an untenstehende Bankdaten zu überweisen. Das Startgeld wird dann bei Turnierantritt direkt an der Turnierleitung zurückerstattet. Bei Turnierabsage wird das bereits überwiesene Startgeld automatisch zurücküberwiesen.

IBAN: DE62 4145 0075 0004 0518 35

**BIC: WELADED1WRL** 

Sparkasse Soest-Werl

Mit Sportlichem Gruß

s. from b

Sascha Fronz

Jugendabteilung BW Büderich

Vereinsname:
Ansprechpartner:
E-Mail-Adresse:

Telefon-Nr.:

		Turnierteilnahme	
		Ja	Nein
Samstag	04.06.2022		
09.00 – 13.30 Uhr	G - Jugend		
13.30 – 17.30 Uhr	D - Jugend		
Sonntag	05.06.2022		
09.00 – 13.30 Uhr	F - Jugend		
13.30 – 18.30 Uhr	E - Jugend		

Zur Anmeldung sendet bitte dieses Formular ausgefüllt an diese E-Mail-Adresse <a href="mailto:turnierbwb@web.de">turnierbwb@web.de</a> oder per Mail an das DFB-Postfach.

IBAN: DE62 4145 0075 0004 0518 35

BIC: WELADED1WRL

Sparkasse Soest-Werl